РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Рябчинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2025 г.  № 4
с.Рябчи
«О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий Рябчинского сельского поселения

Дубровского муниципального района Брянской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
утвержденную Постановлением Рябчинской

сельской администрации от 23 декабря 2024 г. № 31»
         В соответствии с Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 26.02.2025 г. № 31 «О внесении изменений и дополнений в Решение Рябчинского сельского совета народных депутатов № 25 от 23.12.2024 года «О бюджете Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», утвержденную Постановлением Рябчинской сельской администрации от 23.12.2024 года № 31 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2025 год – 2 303 446,00 руб.»

заменить на слова:

«2025 год – 2 312 961,67 руб.»

1.2. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 6 450 906 ,00рублей, в том числе:

2025 год – 2 303 446,00 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 2 140 400,00 рублей

 - поступления из областного бюджета –   163 046,00 рублей
заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 6 460 421,67 рублей, в том числе:

2025 год – 2 312 961,67 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 2 149 915,67 рублей

 - поступления из областного бюджета –   163 046,00 рублей
1.3.  Приложение № 2 утвердить в новой редакции.
2. Настоящее Постановление обнародовать, посредством издания в количестве 5 (пяти) экземпляров периодических информационных сборников, путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Рябчинской

сельской администрации                                                  В.Н. Григорьева